후원문의: 064-753-3703



66

아이들을 위해 존재하고, 후원자가 있기에 성장합니다. 일, 초록우산 어린이재탁이 합니다. >>

초록우산 어린이재단 제주후원회는 제주도내 어린이들을 돕기 위한 후원자들의 대표 모임으로, 재단의 아동복지사업 지원, 후원자 개발, 봉사 및 기부활동 등 다양한 나눔활동을 실천하고 있습니다.









▲ 후원자개발 캠페인

▲ 김치 봉사활동

▲ 보육원 봉사활동

▲ 나눔음악회 개최

제주후원회 회원 (총 64명 / 성명 가나다순)



























































김춘배







김현진





김현희































장승남





홍성호



조정신

홍유식



조춘호

황금신



한정훈

황보형



현경철

이영순



현정자



초록우산 어린이재단 제주후원회장 이·취임식

2023년 1월 6일(금) 18:30 / 메종글래드 제주 2층 제이드홀



이임회장 장행우 쌍용자동차 행운영업소 대표

제주 아이들이 건강하고 행복하게 성장할 수 있도록 언제나 든든한 초록우산이 되어준 제주후원회가 2023년에 다시 한 번 힘찬 도약을 준비합니다.

지난 2년간 아이들을 위해 봉사하며 후원회를 훌륭하게 이끌어 준 장행우 이임회장과 2023년 후원자 1만명 시대를 선포하며 새로운 도약을 꿈꾸는 황금신 취임회장의 제주후원회장 이취임식 행사를 개최합니다.

축하화환, 쌀화환은 정중히 사양하며, 축하성금을 보내주실 분은 다음 계좌로 입금해주시면 도내 아동들을 위해 소중히 사용하겠습니다. 제주은행 700-100-373647 (초록우산제주후원회)

초록우산 어린이재단 제주후원회

『이 광고는 한라일보의 사회공헌활동의 일환으로 지원받아 제작되었습니다』



취임회장 황금신 회성종합건설㈜ 대표이사